令和2年 2月 26日

お客様各位

株式会社ディノス・セシール

新型コロナウイルスの影響による一部商品のお届け遅延について

新型コロナウィルスの影響による、販売商品の生産・入荷予定の遅れにより、カタログ

及びオンラインショップで販売中の一部商品につきまして、お客様へのお届け遅延が発生

しております。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

商品のお届け予定については、オンラインショップにてご確認いただくか、お電話にて

お問合せいただきますようお願いいたします。

ご理解の程どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、お問い合わせにつきましては、下記までお願いいたします。

【お問い合わせ】

セシール フリーダイヤル ０１２０－７０－８８８８

※携帯電話・PHSからもご利用いただけます。

※受付時間：午前9時～午後9時